4. Nullus itaque in nostra Congregatione admittatur ex sectis haereticis vel schismaticis, nisi longiori aliquo tempore antea, quod determinare Abbatis generalis eiusque Assistentium prudentiae relinquitur, eiuratis erroribus a legitima potestate in foro etiam externo absolutus et in Ecclesiam catholicam rite receptus, atque (si admittendus inter clericos) ab irregularitate secundum canones dispensatus fuerit. Nemo etiam admittatur aere alieno gravatus, vel iussu principis ob aliquod crimen exulare coactus: illegitimus si admitteretur ab Abbatे generali, is ad gradus Congregationis non possit ascendere, nisi obtenta prius a S. Sede Apostolica facultate; illiterati ad clericatum non recipiantur, sed in filios religionis ad servitia adoptentur in statu conversorum.

5. Qui pro statu clericali postulant admitti, ea saltem litterarum scientia sint praediti, aut illius adipiscendae spem indubiam praeseferant, ut minores et suis temporibus maiores Ordines suscipere, nec non sacra ministeria ac missiones exercere valeant.

6. Facultas recipiendi postulantes Abbatē generali reservata est, nec ulli alii nisi eiusdem Abbatis facultate obtenta novitios admittere fas est. Examinatores igitur deputati de omnibus, quae circa candidatos compererint, relationem integrām una cum documentis collectis ad Abbatē generalem transmittant, et sub fide religiosa testari teneantur, sese in illo negotio non aliud quam Dei gloriam et maius nostrae Congregationis bonum spectasse.

թէ զանտեսութեան իրիք համարս տալոյ պարտապան իցէ: Պարս եւ արժան է ծշդիւ գտակաւ առնել հարցուածս հետամիջն՝ թէ որով հոգւով եւ յոր միաս եւ յինչ կամ եկին ընտրել իւրեանց զայս ազգ կանոնաւոր կենաց. թէ առ փոյթ սիրոց կատարելագոյն կենաց արգեւք, զի ազատազոյնս ծառայեսկին Աստուծոյ, եթէ առ թեթեւութեան կամ մարգկօրէն ինչ մոր. եւ գարձեալ՝ թէ ոչ արգեւք նոցա օգնականութեան եւ արբանեկութեան ունիցին պէտո ծնողքն:

4. Արդ մի ումեք որ յաղանդոց հերեւսիովտացն եւ հերձուածովաց իցէ շնորհեսցի մուտ ի Միաբանութիւն մեր, եթէ ոչ երկարագոյն ինչ ժամանակաւ յառաջազցյն, զոր սահմանել՝ իմաստութեան ընդհանրական Եբբային եւ Առաջակայիցն նորա է ապաստան, երգմանք ի բաց կացեալ իցէ ի մոլորութեանցն, եւ յօրինաւոր իշխանութենէ անտի եւ յարտաքին ատենի եւս արձակեալ եւ ի կաթուղին Եկեղեցի ընկալեալ իցէ բատ օրինի, եւ եթէ (որ ի կղերիկոսութիւնն մասնեցը է) յանկանութենէ անտի բատ կանոնաց տնօրինեալ իցէ: Ո՞ի շնորհեսցի մուտ եւ այնցիկ որ ընդ պարտուք իցեն, կամ իշխանաց հրամանաւ յաբորս պարտաւոր լեալ: Խորթն եթէ տացի նմա մուտ յընդհանրական Եբբայէ, յաստիճանս ինչ Միաբանութեան մի մասուացի, բայց միայն ընկալեալ կամիսաւ իշխանութիւն ի պրոց Եռաքելական Կթոռոյ: Անուսմունք եւ անդրագէտք ի կղերական կարգ մի ընկալցին, այլ յօրդիս Կրօնի, եւ կացուացին ի գործ ծառայութեան ի կարգի եղբարց աշխատաւորաց: